
UCHWAŁA Nr XIX/167/2019  

RADY GMINYK OBYLNICA  

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Kobylnica” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 

2019 roku, poz. 506 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i § 3 ust 7 uchwały Nr XX/235/2004 Rady Gminy 

Kobylnica z dnia 29 czerwca 2004 roku w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania honorowego 

tytułu „Zasłużony dla Gminy Kobylnica” zmienionej uchwałą Nr XX/261/2004 Rady Gminy z dnia 27 

sierpnia 2004 roku, po zaopiniowaniu przez kapitułę, 

Rada Gminy Kobylnica  

uchwala, co następuje: 

§1 

Z okazji 50–lecia pożycia małżeńskiego tytułem „Zasłużony dla Gminy Kobylnica” uhonorowani 

zostają Państwo XXX. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA Nr XIX/167/2019  RADY GMINYK OBYLNICA  z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Kobylnica”
	Rada Gminy Kobylnica  uchwala, co następuje:

